МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

_ ПРИКАЗ
от %% /ЁМ/{ № {%,/Ё

г. Краснодар

О внесении изменения в приказ министерства образования,
науки и молодежной политики Краснодарского края
от 7 августа 2019 г. № 2985 "О проведении школьного,
муниципального и регионального этапов всероссийской
олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году"

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252 "Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников", планом работы
министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края
на 2019годп ри казы нато:

], Внести в строку 16 приложения 2 приказа министерства образования.
науки и молодежной политики Краснодарского края от 7 августа 2019 г. № 2985
"О проведении школьного` муниципального и регионального этапов
всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году" изменение,
заменив слова "4 декабря 2019 г.” словами ”29 ноября 2019 г".

2 Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра А.В. Цветков